ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о

присуждении призовых мест
предмет Английский язык

«4» октября 2023 г. МБОУ СОШ № 15

Присутствовали:
Ф.И.О.

(полностью)
Место работы Должность Ученая

степень
Председатель
жюри

Пугачева И.В. МОУ «Лицей №
7»

учитель английского
языка

-

Члены жюри
Лымарь Т.Ю. МБОУСОШ№15 учитель английского

языка
-

КоЛенова Е.В. учитель английского
языка

-

Рябоштан Г.К. учитель английского
языка

*

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

1 Коржова Ирина Дмитриевна 12.10.2010 7 МБОУ СОШ
№15 60 Победитель

2 Кладов Тимур Георгиевич 22.07.2010 7 МБОУ СОШ
№15 17 Участник

3 Карлов Артём Тимофеевич 14.03.2010 7
МБОУ СОШ

№15 23
Участник

4 Куликов Валерий Сергеевич 08.06.2010 7 МБОУ СОШ
№15 26 Участник

5 Смолюгова Карина Артёмовна 21.10.2010 7 МБОУ СОШ
№15 20 Участник

6 Шашков Максим Владимирович 04.03.2010 7 МБОУ СОШ
№15 52 Призер

7 Сокиркин Ярослав Дмитриевич 26.08.2010 7 МБОУ СОШ
№15 45 Участник

8 Стрельцова Ксения Никитична 25.08.2009 8 МБОУ СОШ
№15 23 Участник

9 Волчков Артем Алексеевич 25.02.2009 8 МБОУ СОШ
№15 44 Участник

10 Войтенко Кирилл Андреевич 24.03.2009 8
МБОУ СОШ

№15 41 Участник

11 Волкорез Ангелина Александровна 24.12.2008 8
МБОУ СОШ

№15 58 Призер

12 Гулянская Ярослава Валерьевна 29.07.2009 8
МБОУ СОШ

№15 30 Участник

13 Донских Ксения Николаевна 06.02.2009 8
МБОУ СОШ

№15 54 Призер

14 Егорова Ольга Николаевна 24.09.2009 8
МБОУ СОШ

№15 28 Участник

15 Санду Эмилия Руслановна 21.04.2009 8
МБОУ СОШ

№15 49 Участник

16 Боряева Дарья Алексеевна 18.02.2009 8
МБОУ СОШ

№15 24 Участник

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

17 Рыбалкина Анна Александровна 22.08.2009 8 МБОУ СОШ
№15 23 Участник

18 Рябоштан Злата Дмитриевна 08.03.2009 8 МБОУ СОШ
№15 16 Участник

19 Асланова Арина Артуровна 21.04.2009 8
МБОУ СОШ

№15 11 Участник

20 Магомедалиева Гюльжиган Магомедалиевна 04.07.2008 9
МБОУ СОШ

№15 29 Участник

21 Баранова Алёна Алексеевна 21.08.2008 9 МБОУ СОШ
№15 26 Призер

22 Сероштанова Диана Андреевна 19.09.2008 9 МБОУ СОШ
№15 34 Победитель

23 Белова Мария Ивановна 28.12.2008 9
МБОУ СОШ

№15 31 Призер

24 Коротченко Анастасия Сергеевна 03.06.2008 9 МБОУ СОШ
№15 19 Участник

25 Гетьманова Алина Владимировна 15.05.2008 9 МБОУ СОШ
№15 20 Участник

26 Петрова Вероника Андреевна 12.11.2007 9
МБОУ СОШ

№15 22 Участник

27 Шевченко Иван Иванович 19.08.2007 10 МБОУ СОШ
№15 29 Участник

28 Рябоштан Дана Дмитриевна 14.02.2007 10
МБОУ СОШ

№15 5 Участник

29 Иванова Мария Олеговна 09.01.2006 11 МБОУ СОШ
№15 22 Участник

30 Каледин Александр Дмитриевич 05.05.2006 11
МБОУ СОШ

№15 8 Участник

31 Коленкин Матвей Валерьевич 19.05.2006 11 МБОУ СОШ
№15 3 Участник

32 Хорошева Вероника Сергеевна 09.06.2006 И
МБОУ СОШ

№15 13 Участник

Председатель жюри:
Члены жюри:

Пугачева И.В
Лымарь Т.Ю.
Коленова Е.В.
Рябоштан Г.К.